
ZARZĄDZENIE NR 672 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GO ŚLINA 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie  wprowadzenia instrukcji kontroli dokonywania wydatk ów oraz instrukcji 
obiegu i kontroli dokumentów finansowo - ksi ęgowych w Urz ędzie Miasta i Gminy 
Murowana Go ślina 

Na podstawie art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity z dnia 21 czerwca 2013 r. Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz  
art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z dnia 
30 stycznia 2013 r. Dz. U. z 2013 r. poz. 330), zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina następujące instrukcje 
wewnętrzne: 

1) instrukcję kontroli dokonywania wydatków w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia; 

2) instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 13 listopada 2014 roku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 290/2012 Burmistrza Miasta i Gminy w Murowanej 
Goślinie z dnia 6 sierpnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji kontroli wewnętrznej 
oraz instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Murowana Goślina.  

 


